fornecimento de peças . VIGÊNCIA: 12 (doze) meses contados a partir do
recebimento da Ordem de Serviços, podendo ser prorrogado por iguais e
sucessivos períodos, limitados a 60 (sessenta) meses de acordo com o disposto na
Lei 8.666/93. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 26.900,00 (vinte e seis mil e
novecentos reais), referente ao item 4. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programas de
Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e
Administração e 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos Eleitorais, sob Elementos de
Despesa n° 3.3.90.30 - Material de Consumo, bem como 3.3.90.39 - Outros

[...]

água de pressão e garrafão, com fornecimento de peças . VIGÊNCIA: 12 (doze)
meses contados a partir do recebimento da Ordem de Serviços, podendo ser
prorrogado por iguais e sucessivos períodos, limitados a 60 (sessenta) meses de
acordo com o disposto na Lei 8.666/93. VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 189.070,00
(cento e oitenta e nove mil e setenta reais), referente aos itens 1, 2, 3, 5 e 6.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 -
Julgamento de Causas e Gestão e Administração e 02.061.0033.4269.0001 - Pleitos
Eleitorais, sob Elementos de Despesa n° 3.3.90.30 - Material de Consumo, bem

[...]

Prestação de serviços de
webconferência, webinar e streaming de áudio/vídeo e suporte técnico. VIGÊNCIA:
12 (doze) meses a partir da data da sua assinatura, podendo ser prorrogado, até
o limite previsto no art. 57, da Lei nº. 8.666/93. VALOR TOTAL ANUAL: R$
18.486,00 (dezoito mil quatrocentos e oitenta e seis reais). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho nº 02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento
de Causas e Gestão e Administração; Elemento de Despesa: 3.3.90.40 - Serviços de
Tecnologia da Informação e Comunicação. DATA DE ASSINATURA: 25/08/2020.
ASSINAM:

[...]

diversas unidades que compõem este Regional, especialmente para as Zonas
Eleitorais do interior do Estado. VIGÊNCIA: 90 (noventa)dias, contados a partir da
data de emissão da Nota de Empenho, podendo ser prorrogado na forma prevista
no Art. 4º-H da Lei nº 13.979/2020. VALOR TOTAL: R$ 16.410,00 (dezesseis mil
quatrocentos e dez reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Programas de Trabalho nº
02.122.0033.20GP.0022 - Julgamento de Causas e Gestão e Administração e
02.061.0570.4269.0001 - Pleitos Eleitorais; Elemento de Despesa: 3.3.90.30 -
Material de Consumo . DATA DE ASSINATURA: 25/08/2020.